



## Cenová nabídka - položkový rozpočet

### MŠ Novoborská - rekonstrukce stoupačky kanalizace

č.pol.	položka	cena za jednotku	počet jednotek	jednotka	cena za položku
1	Ruční bourací práce	10290	1	ks	10290
2	Demontáž původní litinové kanalizace	9016	1	ks	9016
3	Montáž nové kanalizace systému HT	23700	1	ks	23700
4	Zednické práce	7938	1	ks	7938
5	HT tvarovky, přechodky a potrubí	4057	1	ks	4057
6	Ytong	74	19	ks	1406
7	Beton	194	8	ks	1552
8	Malta jemná	188	6	ks	1128
9	Stavební lepidlo	224	2	ks	448
10	Štuk	326	1	ks	326
11	Obkládání	3822	1	ks	3822
12	Vynesení a naložení odpadu	3430	1	ks	3430
13	Ekologická likvidace odpadu	6800	1	ks	6800
14	Vnitrostaveništní přesun hmot	6950	1	ks	6950
15	Flexibilní lepidlo	510	2	ks	1020
16	Spárovací hmota	563	1	ks	563
17	Spárování	2303	1	ks	2303
18	Zakrývání	3136	1	ks	3136
19	Zakrývací materiál	890	1	ks	890
20	Diagnostika závady	2880	1	ks	2880
21	Uklid	1200	1	ks	1200
22	Doprava	4000	1	ks	4000
23	<b>Cena celkem</b>				<b>96855</b>